邢3日剧；本长市胁公室文件

开林长办通〔 2024 〕 1 号

开阳县林长制办公室关于
调整〈开阳县县乡村三级林长名录〉的通知

各乡（镇）党委和人民政府，各街道党工委和办事处，各有关部

门：

因有关人事变动和分工调整，根据中共开阳县委办公室开

阳县人民政府办公室《关于调整开阳县县级领导联系乡（镇、街

道）工作制度的通知》（开委办字〔 2024 〕 8 号）文件要求，结合

县级林长需由同级党委常委和同级人民政府领导班子成员担任

的规定，调整了《开阳县县乡村三级林长名录》，现将调整后的

林长名录和责任区域、责任单位印发给你们，请做好相关工作。

附件：开阳县县乡村三级林长名录

／古平、

开阳县林长制办公室

-2 一

2024 年 3 月 12 日印发

共印 5 份

附件

开阳县县乡村三级林长名录

行政级别 林长级别 姓名 职 务 责任区域 县级责任单位 备注

总林长 孙昕 县委书记 全 县 县自然资源局

总林长 吕槐乐 县委副书记、县长 全 县 县发改局

副总林长 刘强 县委常委、县政府常务副县长 金中镇 县应急局

副总林长 徐春波 县委常委、县政府副县长 云开街道、晒城街道、永温镇 县住建局

林长 周鹏 县委副书记 南江乡 县综合行政执法局

林长 钟毅 县委常委、县人武部政委 米坪乡、龙水乡 县水务局

林长 刘宁 县委常委、县委政法委书记 花梨镇 县农业农村局

林长 张勇
开阳县

县委常委、县委统战部部长 双流镇、双永国有林场 县交通局

林长 吴尧 县委常委、县委宣传部部长 紫兴街道 县司法局

林长 廖海 县委常委、县委组织部部长 龙岗镇、杠寨国有林场 县审计局

林长 董涛 县政府副县长、县公安局局长 南龙乡 县公安局

林长 黄启兆 县政府副县长 高寨乡、毛云乡 市生态环境局开阳分局

林长 欧波 县政府副县长 冯＝镇 县教育局

林长 杜玉梅 县政府副县长 禾丰乡 县统计局

林长 徐志然 县政府副县长 楠木渡镇、宅吉乡 县人社局

合计 15

一 3 一

总林长 毛汉标 街道党工委书记 云开街道

副总林长 王国平 街道党工委委员、副书记、办事处主任 云开街道

副总林长 曹仁怀 街道党工委委员、人大工委主任 云开街道

林长 罗恒 街道党工委副书记、政法委员 东山村
一、云开街道

林长 肖净艺 街道党工委委员、武装部部长、办事处副主任 石头村

林长 安琼 街道党工委副书记、政法委员 温泉村
县住建局

林长 唐铭君 综治服务中心主任 南中村

合计 7

1. 石头村 林长 赵国发 村支书、主任 石头村

2. 温泉村 林长 黄华 村支书、主任 温泉村

3. 东山村 林长 王忠祥 村支书、主任 东山村

4. 南中村 林长 唐高攀 村支书、主任 南中村

村级合计 4

总林长 谢学俊 街道党工委书记 晒城街道

副总林长 青鑫 街道党工委副书记、办事处主任 晒城街道

二、晒城街道
林长 张春江 街道党工委委员、人大工委主任 刘育村

林长 梁荣 街道党工委委员、办事处副主任 白安营村

林长 刘静 街道党工委委员、办事处副主任 城西村 县住建局

合计 5

1. 城西村 林长 谢采云 村支书、主任 城西村

2. 刘育村 林长 陈双红 村支书、主任 刘育村

3. 自安营村 林长 杨春健 村支书、主任 自安营村

村级合计 3

总林长 唐玉军 街道党工委书记 紫兴街道辖区

三、紫兴街道 副总林长 强磊 街道党工委副书记、办事处主任 紫兴街道辖区 县司法局

林长 李明端 街道党工委委员、人大工委主任 顶方村

-4 一

林长 卢英英 党工委委员、组织委员、宣传委员、统战委员 鱼上村
'

林长 毕玉 党工委委员、办事处副主任 群兴村

合计 5

1. 顶方村 林长 郑州琴 副支书 顶方村

2. 群兴村 林长 唐大友 村支书、主任 群兴村

3. 鱼上村 林长 吉林 副村支书 鱼上村

村级合计 3

总林长 王小红 镇党委书记 双流镇

总林长 尚翔 镇党委副书记、镇长 双流镇

副总林长 华净瑜 副镇长 双流镇

林长 赵蓉 镇人大主席 ＝合村

四、双流镇 林长 刘龙跃 镇党委副书记 双永村

林长 刘洋 组织委员、宣传委员、统战委员 白马村

林长 孙波 武装部部长、副镇长 用沙村

林长 吴宇 副镇长 凉水井村 县交通局

合计 8

1. 白马村 林长 杨兴林 村支书、主任 白马村

2. 凉水井村 林长 湛洪金 村支书、主任 凉水井村

3. 用沙村 林长 朱丹丹 村支书、主任 用t少村

4. 双永村 林长 吴道艳 村支书、主任 双永村

5. 三合村 林长 严明福 村支书、主任 三合村

村级合计 5

总林长 王松 县人大常委会副主任、镇党委书记 金中镇

五、金中镇
总林长 李昕 镇党委副书记、镇长 岩脚村

县应急局
副总林长 谭鸿飞 镇党委委员、组织委员、宣传委员 大水村、茅坡村、中心村

林长 宋海 镇党委委员、副镇长 沙坝村、茶园村

一 5 一

林长 陈健 镇党委委员、人大主席 金华村、寨子村

林长 李欣 镇党委委员、武装部部长、副镇长 丰厚村

合计 6

1. 茅坡村 林长 苏江 村支书、主任 茅坡村

2. 丰厚村 林长 孙成林 村支书、主任 丰厚村

3. 岩脚村 林长 丁昌兵 村支书、主任 岩脚村

4. 中心村 林长 代成江 村支书、主任 中心村

5. 金华村 林长 陈禄萍 村支书、主任 金华村

6. 寨子村 林长 秦国荣 村支书、主任 寨子村

7. ￥：少坝村 林长 陈少梅 村支书、主任 1少坝村

8. 大水村 林长 杨洁 村支书、主任 大水村

9. 茶园村 林长 卢熠 村支书、主任 茶园村

村级合计 9

总林长 车金奎 镇党委书记 冯三辖区、辉黔村

副总林长 黄仕用 镇长 毛力村

林长 赵冬 人大主席 马江村

林长 张忠利 武装部部长、副镇长 四坪村、堕秧村

林长 黄沛琴 镇党委副书记、政法委员 毛坪村
六、冯三镇

林长 吴定衡 组织委员 金龙村

林长 秦勇 ＝级主任科员 双山村

林长 周方霞 副镇长 新华村
县教育局

林长 邹健 副镇长 安坪村

合计 9

1. 安坪村 林长 孔垂顺 村支书、主任 安坪村

2. 金龙村 林长 杨春刚 村支书、主任 金龙村

3. 马江村 林长 何崇辉 村支书、主任 马江村

4. 毛力村 林长 何兴福 村支书、主任 毛力村

-6 一

5 . 毛坪村 林长 代宗艳 村支书、主任 毛坪村

6. 双山村 林长 袁春茂 村支书、主任
‘

双山村

7. 新华村 林长 刘友刚 村支书、主任 新华村

8. 辉黔村 林长 石兴海 村支书、主任 辉黔村

9. 四坪村 林长 杨云 村支书、主任 四坪村

10. 堕秧村 林长 王志昌 村支书、主任 堕秧村

村级合计 10

总林长 谢丹 乡党委书记 高寨乡

副总林长 罗孝雄 乡政府乡长 高寨乡

林长 杨安强 乡党委委员、人大主席 牌坊村

林长 郝孟友 乡党委专职副书记、政法委员 杠寨村

林长 徐锋 乡党委委员、副乡长 石头村

七、高寨乡 林长 刘洋 乡党委委员、武装部部长 久场村

林长 宋灿颖 乡党委委员、组织委员 平寨村

林长 曹科平 乡党委委员、副乡长 谷丰村

林长 罗静 乡二级主任科员 高寨村

林长 张熏 乡四级主任科员、乡人大副主席 大冲村 市生态环境局开阳分局

合计 10

1. 杠寨村 林长 陶进 村支书、主任 杠寨村

2. 牌坊村 林长 陈春忠 村支书、主任 牌坊村

3. 高寨村 林长 田超 村支书、主任 高寨村

4. 谷丰村 林长 祝福敏 村支书、主任 谷丰村

5. 平寨村 林长 王启阁 村支书、主任 平寨村

6. 大冲村 林长 王勇 村支书、主任 大冲村

7. 石头村 林长 秦纪洪 村支书、主任 石头村

8. 久场村 林长 刘勇 村支书、主任 久场村

村级合计 8

八、龙水乡 总林长 刘刚 乡党委书记 龙水乡 县水务局

一 7 一

总林长 高照志 乡党委副书记、乡长 龙水乡

副总林长 晋家飞 乡人民政府副乡长 新场村

林长 吴仕刚 乡人大主席 和平村

林长 张宪金 乡党委副书记 花山村

林长 李宁 乡政法委书记 新场村

林长 陈正刚 乡武装部部长 龙溪村

林长 高乐秀 乡纪委书记 花山村

林长 吴学颖 乡组织委员、宣传委员 龙江村

合计 9

1. 新场村 林长 陈志均 村支书、主任 新场村

2. 花山村 林长 杨雪松 村支书、主任 花山村

3. 龙溪村 林长 丁咚 村支书、主任 龙溪村

4. 龙江村 林长 代吉刚 村支书、主任 龙江村

5. 和平村 林长 黎庆远 村支书、主任 和平村

村级合计 5

总林长 杨毓飞 镇党委书记 永温镇

总林长 张胜 镇党委副书记、镇长 永温镇

副总林长 秦飞 镇党委委员、副镇长 大坝村

九、永温镇
林长 唐滔 镇党委委员、人大主席 永亨村

林长 李丹 党委委员、武装部部长、副镇长 安大村

林长 常江兵 镇党委委员、组织委员、宣传委员 坤建村 县住建局

林长 姚攀 副镇长 双合村

合计 7

1. 双合村 林长 王加英 村支书、主任 双合村

2. 永亨村 林长 周志龙 村支书、主任 永亨村

3. 大坝村 林长 秦榜奎 村支书、主任 大坝村

4. 安大村 林长 杨杰 村支书、主任 安大村

-8 一

5. 坤建村 林长 文斌 村支书、主任 坤建村

村级合计 5

总林长 刘飞 镇党委书记 花梨镇

总林长 李胜利 镇党委副书记、镇长 花梨镇高坪村

副总林长 范滔文 副镇长 花梨镇十字村

林长 姜海 人大主席 清江村

十、花梨镇 林长 冯艳 副镇长 建中村

林长 王进 镇党委副书记 翁昭村

林长 彭上尚 镇纪委书记 花梨村

林长 张云淋 镇武装部部长 新山村
县农业农村局

合计 8

1. 花梨村 林长 李春华 村支书、主任 花梨村

2.翁昭村 林长 黄文权 村支书、主任 翁昭村

3. 清江村 林长 余支亮 村支书、主任 清江村

4. 新山村 林长 潘明垠 村支书、主任 新山村

5. 十字村 林长 付昌海 村支书、主任 十字村

6. 建中村 林长 吴明书 村支书、主任 建中村

7. 高坪村 林长 江梅 村支书、主任 高坪村

村级合计 7

总林长 唐兴波 乡党委书记 毛云乡

总林长 李字 乡党委副书记、政府乡长 毛云乡

副总林长 田勇 乡副乡长 毛云乡

十一、毛云乡
林长 魏龙江 乡人大主席 黄孔村

市生态环境局开阳分局
林长 许艳莉 乡党委副书记、政法委员（兼〉 毛栗庄村

林长 钟静 乡组织委员、宣传委员、统战委员 鲁底村

林长 梁财 四级主任科员 簸宾村

林长 蒋莉 四级主任科员 毛栗庄村

-9 一

林长 李松虹 乡副乡长 黄孔村

合计 9

l. 毛栗庄村 林长 黄广 村支书、主任 毛栗庄村

2. 黄孔村 林长 杨春 村支书、主任 黄孔村

3. 鲁底村 林长 王兴愿 村支书、主任 鲁底村

4. 簸宾村 林长 唐良宇 村支书、主任 簸宾村

村级合计 4

总林长 胡晋 乡党委书记 南龙乡

总林长 李秋圆 乡党委副书记、政府乡长 南龙乡

副总林长 陈阳贵 乡武装部部长 东官村

林长 唐鸿波 乡人大主席 田坎村

十二、南龙乡 林长 杨茂 乡副乡长 土香村

林长 练晋廷 乡党委副书记 翁朵村

林长 蒙朝辉 乡纪委书记 余家营村

林长 卢万均 乡副乡长 中桥村 县公安局

合计 8

l. 田坎村 林长 毛辉 村支书、主任 田坎村

2 . 余家营村 林长 丁荣 村支书、主任 余家营村

3. 翁朵村 林长 但鸿瑶 村支书、主任 翁朵村

4. 东宫村 林长 程应会 支书 东官村

5. 土香村 林长 何显英 村支书、主任 土香村

6. 中桥村 林长 潘艳 村支书、主任 中桥村

村级合计 6

总林长 张国令 乡党委书记 南江乡

总林长 彭凤英 乡党委副书记、政府乡长 南江乡
县综合行政执法局

十三、南江乡 副总林长 曾忠益 乡人大主席 苗寨村

林长 李强 乡武装部部长 双塘村

林长 曾忠益 乡人大主席 毛家院村

一 10 一

林长 周新然 乡组织委员 新隆村

林长 李元举 乡政法委员 南江村

林长 李逛 乡纪委书记 龙广村

合计 8

1. 毛家院村 林长 罗子银 村支书、主任 毛家院村

2. 南江村 林长 罗显开 村支书、主任 南江村

3. 新隆村 林长 宋章平 村支书、主任 新隆村

4. 苗寨村 林长 汪小勇 村支书、主任 苗寨村

5. 双塘村 林长 王妓 村支书、主任 双塘村

6. 龙广村 林长 陶大模 村支书、主任 龙广村

村级合计 6

总林长 赵倚健 镇党委书记 龙岗镇（龙岗二村）

副总林长 杨扬 镇党委副书记、政法委员 龙岗镇（大石板村〉

林长 唐文静 镇党委委员、镇纪委书记 龙岗镇（龙岗一村）

林长 周军 武装部部长、副镇长 大水塘村

林长 陈庆峰 组织委员、宣传委员、统战委员 格林村

十四、龙岗镇 林长 李佳倩 副镇长 卡比村

林长 唐宏字 副镇长 立京村

林长 吴国祥 镇二级主任科员 坝子村 县审计局

林长 汪兴军 镇二级主任科员 大荆村

林长 莫长信 镇囚级主任科员 大鸭村

合计 10

1. 大鸭村 林长 石林 村支书、主任 大鸭村

2. 龙岗一村 林长 孙洋兵 村支书、主任 龙岗一村

3. 龙岗二村 林长 唐文章 村支书、主任 龙岗二村

4. 大水塘村 林长 陈凯 村支书、主任 大水塘村

5. 大石板村 林长 夏发贵 村支书、主任 大石板村

一 11 一

6. 大荆村 林长 陆方美 村支书、主任 大荆村

7. 坝子村 林长 李昌建 村支书、主任 坝子村

8. 卡比村 林长 徐仁和 村支书、主任 卡比村

9. 格林村 林长 方力 村支书、主任 格林村

10. 立京村 林长 程洪龙 村支书、主任 立京村

村级合计 10

总林长 卢涛 乡党委书记 米坪乡

总林长 刘倩 乡党委副书记、乡长 米坪乡

副总林长 王超 乡武装部部长 云湾村

林长 舒章 米坪乡＝级主任科员 伍寨村

十五、米坪乡
林长 李晓刚 乡人大主席 米坪村

林长 马培源 乡党委委员、副乡长 大坪村

林长 李龙飞 乡党委组织委员 新南村

林长 张文巫 乡党委副书记 大坝村

林长 李长云 乡党委委员 泥池村 县水务局

合计 9

1. 云湾村 林长 李志国 村支书～主任 云湾村

2. 米坪村 林长 陈云 村支书、主任 米坪村

3. 新南村 林长 邓飞 村支书、主任 新南村

4. 大坪村 林长 任达龙 村支书、主任 大坪村

5. 伍寨村 林长 陈安科 村支书、主任 伍寨村

6. 泥池村 林长 刘子毅 村支书、主任 泥池村

7. 大坝村 林长 李太华 村支书、主任 大坝村

村级合计 7

总林长 罗玉尧 乡党委书记 禾丰乡

十六、禾丰乡
总林长 罗迪 乡党委副书记、乡长 禾丰乡 县统计局

副总林长 谭坤 乡党委委员、武装部部长、副乡长 长红村

林长 刘春艳 禾丰乡人大主席 马头村

- 12 一

林长 彭洪江 乡党委委员、专职副书记 典寨村

林长 马洪鹊 乡副乡长 穿洞村

林长 赵礼凯 乡纪委书记 王车村

林长 杨佳 乡党委委员、组织委员 田冲村

合计 8

1. 长红村 林长 谢安洪 村副支书 长红村

2. 马头村 林长 宋化政 村支书、主任 马头村

3. 穿洞村 林长 卢天志 村支书、主任 穿洞村

4. 典寨村 林长 郑艳 村支书、主任 典寨村

5. 王车村 林长 陈明珠 村副支书 王车村

6. 田冲村 林长 李娟 村副支书 田冲村

村级合计 6

总林长 刘军 乡党委书记 宅吉乡

总林长 何籽娴 乡党委副书记、乡长 宅吉乡

副总林长 冉崇阳 乡人大主席 潘桐村

林长 潘乾 副乡长 官庄村

十七、宅吉乡 林长 杨建 乡党委委员、乡组织委员、乡宣传委员 保星村

林长 墙红 乡党委委员、副乡长 保星村

林长 张慧 乡党委委员、武装部部长、副乡长 堪塘村
县人社局

林长 朱国军 乡党委副书记 三联村

合计 8

1. 保星村 林长 杨然坤 村支书、主任 保星村

2. 三联村 林长 廖兵 村支书、主任 三联村

3. 堪塘村 林长 冉太志 村支书、主任 堪塘村

4. 潘桐村 林长 佟建国 村支书、主任 潘桐村

5. 官庄村 林长 刘豪 村支书、主任 官庄村

村级合计 5

- 13 一

总林长 罗勇 党委书记 楠木渡镇

总林长 吴兴江 党委副书记、镇长 楠木波镇

副总林长 索良炫 党委委员、武装部部长、副镇长 黄木村

林长 周焕印 党委委员、副镇长 临江村

林长 何建东 四级主任科员 谷阳村

十｝＼.：楠木渡镇 林长 罗刚 四级主任科员 中合村

林长 何师应 党委委员、副书记、政法委员 两路村

林长 李小连 党委委员、组织委员、宣传委员、统战委员 胜利村

林长 崔勇 党委委员、人大主席 新凤村

林长 杨晓武 党委委员、纪委书记 红星村 县人社局

合计 10

1. 临江村 林长 廖中江 副主任 临江村

2. 谷阳村 林长 彭廷贵 村支书、主任 中合村

3. 中合村 林长 张天才 村支书、主任 中合村

4. 两路村 林长 曾晓龙 村支书、主任 两路村

5 . 黄木村 林长 吴佳隆 村支书、主任 黄木村

6. 红星村 林长 陈良强 村支书、主任 红星村

7. 新凤村 林长 杜静 村支书、主任 新风村

8. 胜利村 林长 余克敏 村支书、主任 胜利村

村级合计 8

总林长 王再全 场长 双永林场

十九、双永林场
副总林长 杨俊 副场长 向阳管护站

副总林长 姚克忠 副场长 干河坡管护站

合计 3 县交通局

1. 干？可坡管护站 林长 丁春芳 双永国有林场向阳管护站负责人 向阳管护站

2. 向阳管护站 林长 赵温杰 双永国有林场干河坡管护站负责人 干河坡管护站

一 14 一

村级合计 2

总林长 陈龙 场长 杠寨国有林场

二十、杠寨林场
副总林长 刘良斌 副场长 新屋基工区、立京管护站、坝子管护站

林长 谢雨 副场长 水淹冲管护站、主阳坪管护站

合计 3

1. 新屋基工区 林长 湛洪山 新屋基工区主任 新屋基工区
县审计局

2. 主阳坪管护站 林长 江国主 主阳坪管护站站长 主阳坪管护站

3. 水淹冲管护站 林长 卢军 水淹冲管护站站长 水淹冲管护站

4. 立京管护站 林长 刘建涛 立京管护站站长 立京管护站

5. 坝子管护站 林长 张伟业 坝子管护站站长 坝子管护站

村级合计 5

县级林长合计 15

乡级林长合计 150

村级林长合计 118

- 15 一